
UCHWAŁA NR CXV/3089/23 
RADY MIASTA KRAKOWA 

z dnia 5 lipca 2023 r. 

w sprawie udzielenia dotacji dla Fundacji „Zdrowie dla Budowlanych”. 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 5 oraz art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572), art. 115 ust. 3 ustawy z dnia 15 kwietnia 
2011 r. o działalności leczniczej (Dz. U. z 2023 r. poz. 991) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Udziela się dotacji dla Fundacji „Zdrowie dla Budowlanych” z siedzibą w Krakowie, 
os. Młodości 9, 31-915 Kraków, wpisanej do Krajowego Rejestru Sądowego Sądu Rejonowego dla 
Krakowa Śródmieścia w Krakowie, XI Wydział Gospodarczy, pod numerem 0000051099, 
w wysokości 600 000,00 zł (słownie: sześćset tysięcy złotych 00/100) na dofinansowanie w 2023 roku 
zadania inwestycyjnego polegającego na wykonaniu w budynku Niepublicznego Zakładu Opieki 
Zdrowotnej Zakład Opiekuńczo – Leczniczy „Czwórka”, os. Młodości 9 w Krakowie wewnętrznego 
szybu windowego i montażu windy. 

§ 2. Szczegółowe warunki udzielenia dotacji, w tym zasady rozliczenia środków, zostaną 
określone w umowie zawartej pomiędzy Gminą Miejską Kraków, a Fundacją „Zdrowie dla 
Budowlanych”. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
Miasta Krakowa 

 
 

Michał Drewnicki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DEA2C7F0-8FDD-402D-BC3E-514D2C9B0DDD. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR CXV/3089/23 RADY MIASTA KRAKOWA z dnia 5 lipca 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


